fornecimento de material de apoio e mão de obra qualificada, dentre outros 
serviços necessários à organização do patrimônio com fulcro ao levantamento 
físico e avaliação de bens da Câmara Municipal de Cândido Sales, visando 
atender as suas necessidades. Vigência: 15/03/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 
14.000,00 (quatorze mil reais), correspondente a parcela única no exercício de 
2024, após emissão da nota fiscal. 
Dotação Orçamentária: Órgão 1 – Secretaria 01, Projeto/atividade 2002 – 
Manutenção dos Serviços da Câmara, Elemento de despesa 33.90.35.00 – 
Serviços de Consultoria / 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

[...]

mão de obra qualificada, dentre outros serviços necessários à organização do 
patrimônio com fulcro ao levantamento físico e avaliação de bens da Câmara 
Municipal de Cândido Sales, visando atender as suas necessidades. Vigência: 
15/03/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), correspondente a 
parcela única no exercício de 2024, após emissão da nota fiscal. 
Dotação Orçamentária: Órgão 1 – Secretaria 01, Projeto/atividade 2002 – 
Manutenção dos Serviços da Câmara, Elemento de despesa 33.90.35.00 – Serviços de 
Consultoria / 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte de